
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. 

įsakymu Nr. V1-22 

 

2019 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės (metodinės) tarybos posėdis 

„Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

įgyvendinimas“ 

19 d. 

9:00 val. 

3 kabinetas Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

2.  Mokytojų tarybos posėdis „Mokyklos veiklos 

tobulintinų sričių analizė“ 

21 d. 

9:00 val. 

3 kabinetas Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

3.  Mokinių tarybos posėdis „Mokyklos veiklos 

tobulinimo plano įgyvendinimas“ 

28 d. 

15:00 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Deimantė Grakauskaitė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Meninio ugdymo ir neformalaus švietimo 

mokytojų metodinės grupės posėdis dėl 2019 

m. veiklos plano. 

1 d. 

15:00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, daugiafunkcio centro veiklų 

koordinatorė 

Grupės nariai 

5.  VGK posėdis „Signalinių trimestrų rezultatų 

aptarimas bei pagalba nepatenkinamus 

pažymius turintiems mokiniams“. 

6 d. 

14:45 val. 

5 kabinetas VGK pirmininkas VGK nariai, 

klasių vadovai 

6.  MVKĮ  grupės pasitarimas ,,Pasirinktos 1 

srities  „Rezultatai“ 1.2.2. rodiklio „Mokyklos 

pasiekimai“ ir 2 srities „Ugdymasis ir mokinių 

patirtys“ 2.2.1. rodiklio „Mokymosi lūkesčiai 

ir mokinių 

skatinimas“  rodiklių  požymių  analizė.  

7 d. 

15:30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

7.  MVKĮ grupės pasitarimas ,,Rodiklių 4.2.1 

,,Veikimas kartu“ ir 4.1.3 ,,Mokyklos 

savivalda“  iliustracijos kūrimui, šaltinių ir 

metodų pasirinkimas, darbo planavimas ir 

organizavimas.  

14 d. 

15:30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 



2 

 

8.  Atestacijos komisijos posėdis „Mokytojų 

veiklos atitiktis turimai kvalifikacinei 

kategorijai“ 

18 d. 

9:00 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, komisijos pirmininkė Komisijos nariai 

9.  Grupių susitikimai vykdant patyčių 

prevencijos programą „OPKUS“.  

 

18-22 d. 17, 12 

kabinetai 

Grupių vadovai: Ramūnas Grikšas ir Eglė 

Kelpšienė, Sonata Rangienė ir Laimondas 

Taroza 

Grupių nariai 

10.  Pradinio ugdymo metodinės grupės 

susirinkimas. Pranešimas „Skaitymo įgūdžių 

įtaka kiekvieno mokinio pažangai“ bei 

logopedo pranešimas. 

20 d. 

10:00 val. 

7 kabinetas Asta Matvėjėvienė, grupės pirmininkė, 

Elvyra Rimkuvienė, logopedė 

Grupės nariai 

11.  Pagrindinio ugdymo metodinės grupės 

susirinkimas „Netradicinės pamokos 

fiksavimas“, „Idėjos iš mokinių idėjų banko“ 

20 d. 

10:00 val. 

15 

kabinetas 

Vaidotas Vilkas, grupės pirmininkas; 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Grupės nariai 

12.  MVKĮ grupės  susirinkimas ,,Dėl mokytojų 

apklausos apie pamokos kokybę M01 rezultatų 

analizės". 

28 d. 

15:30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

13.  Netradicinių pamokų fiksavimas 1-28 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Klasių seniūnai, 

mokytojai 

14.  Tyrimas „Mokytojų pasitenkinimo darbu ir 

mokyklos klimato įvertinimo tyrimas“ 

25-28 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė Mokytojai 

INTEGRUOTOS PAMOKOS/VEIKLOS 

15.  Netradicinė integruota lietuvių kalbos, 

pasaulio pažinimo pamoka „Lietuvių 

tautosaka“. 

1 d. 

8:55 val. 

Biblioteka Pradinio ugdymo mokytojos: Irena 

Šerkienė, Ilona Papievienė 

1, 4 klasių 

mokiniai 

16.  Skaitmeninio raštingumo mokymai Kintų 

pagrindinės mokyklos pradinių klasių 

mokiniams: „Viskas prasideda nuo mūsų – 

jauskimės saugūs elektroninėje erdvėje“ 

6 d. 

9:50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 1-4 klasių 

mokiniai 

17.  Netradicinė veikla „Svečiuose pas „Saulutes“ 7 d. 

10:00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojos: Daiva 

Kaunienė, Laima Bušininkienė, Gintarė 

Mačiulaitienė 

IUG mokiniai 



3 

 

18.  Netradicinė pamoka „Užgavėnių kaukės“. 

Susitikimas su kaukių drožėju Stanislovu 

Meškausku. 

7 d. 

10:00 val. 

Vydūno 

kultūros 

centras 

Technologijų mokytojai: Sonata 

Rangienė, Pranciškus Viršilas 

7, 10 klasių 

mokiniai 

19.  Netradicinė veikla „Pojūčiai“. 8 d. 

10:00 val. 

Vydūno 

kultūros 

centras 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai: 

Sonata Rangienė, Laimondas Taroza 

PUG 

„Boružiukai“ 

mokiniai 

20.  Netradicinė veikla „Pažintis su molio 

savybėmis“ 

11 d. 

10:00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, ikimokyklinio ugdymo 

pedagogė 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

21.  Integruota pamoka „Kodėl reikia sportuoti ?“ 12 d. 

8:55 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja; 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 

9 klasės 

mokiniai 

22.  Atvira integruota veikla „Augu sveikas ir 

stiprus“ 

12 d. 

10:00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė, 

ikimokyklinio ugdymo pedagogės 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

23.  Atvira integruota matematikos-biologijos 

pamoka „Kintamumas“. 

25 d. 

13:50 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, matematikos mokytoja, 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 

8 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

24.  Langų puošyba „Pasitinkant Vasario 16-ąją“ 1-8 d. Darželis, 

mokykla 

IUG, PUG mokytojai, neformaliojo 

švietimo būrelio „Kūrybinės 

dirbtuvės“mokytoja Asta Matvėjėvienė 

IUG ir PUG 

ugdytiniai, 5-10 

klasių mokiniai 

25.  Popietė „Darbais puošiu Lietuvą“ 1 d. 

12:00 val. 

Mokykla Pagalbos specialistai: Elvyra Rimkuvienė, 

logopedė-specialioji pedagogė, Eglė 

Kelpšienė, psichologo asistentė, Jurgita 

Tamošiūnienė, socialinė pedagogė, Lina 

Valaitė, mokytojų padėjėja 

1-6 klasių 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokiniai 

26.  Mokymosi kitaip diena „Socialinių įgūdžių 

stiprinimo diena“. 

14 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

1-10, III, IV 

klasių mokiniai 

27.  Programos, skirtos Šv. Valentino dienai 

paminėti, pristatymas. 

14 d. Mokykla Mokinių taryba Mokyklos 

bendruomenė 

28.  Koncertinės programos, skirtos Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai, pristatymas 

15 d. 

18:00 val. 

DC, aktų salė Asta Neimantienė, teatro mokytoja; 

neformalaus švietimo būrelių vadovai 

Būrelių nariai 

29.  3-7 klasių mokinių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

varžybos 

25 d.  

12:55 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 3-7 klasių 

mokiniai 



4 

 

30.  Renginys - meninio skaitymo konkursas 

„Mano pasaulėlis“. 

27 d. 

10:00 val. 

DC, aktų 

salė 

IUG, PUG pedagogai IUG, PUG 

mokiniai 

31.  Rajono kaimo vietovių mokyklų „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ zoninės varžybos (2006 m. 

gim. ir jaunesni) 

28 d.  

10:00 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja  Kintų, Saugų 

pagrindinių 

mokyklų, 

Švėkšnos, 

Vainuto 

gimnazijų 

mokiniai 

STENDAI, PARODOS 

32.  Mokinių darbelių-piešinių paroda „Lietuva-

tėvynė mano“.  

1-28 d. Mokyklos II a. Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

1 klasės 

mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

33.  Metodinių ir darbo grupių 2019 m. veiklos 

planai 

1-7 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

34.  Mokinių pavėžėjimas 1-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė; Violeta 

Kližentienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams; 

35.  Edv sistemos naudojimasis 18-20 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė;  

Vitalijus Šturma, kompiuterių sistemų inžinierius 

36.  Dokumentų rengėjų rengiamų dokumentų 

atitikmuo reikalavimams, susitarimams 

18-20 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė;  

Renata Radmacher, raštvedė 

37.  Praėjusio mėnesio veiklos apžvalga, kito 

mėnesio veiklos plano sudarymas. 

22 d. 

9:00 val. 

1 

kabinetas 

Administracija: Asta Gužauskienė, Ilona Papievienė, Ramū-

nas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė 

38.  Mokinių tėvų susirinkimų organizavimas dėl 

signalinio II-ojo trimestro pasiekimų ir 

padarytos pažangos. 

25-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

39.  Socialinių įgūdžių grupė 5 klasei „Tiltai“ Vieną 

kartą per 

savaitę 

17 

kabinetas 

Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 5 klasės 

mokiniai 

40.  Pailgintos dienos grupė: 

12.55-13.45 – žaidimai, veikla lauke; 

13.45-14.35 - namų darbų ruošimas. 

1-28 d. 

12:55-

14:35 val. 

Pradinio 

ugdymo 

kabinetai 

Pradinio ugdymo mokytojos, Lina Valaitė, 

mokytojų padėjėja 

1-4 klasių 

mokiniai 



5 

 

41.  Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

1-28 d. 

14:45-16:45 

val. 

(antradie-

niais, ketvir-

tadieniais) 

Pagalbos 

kabinetas 

Edita Radmacher, mokytojų padėjėja 5-10 klasių 

mokiniai 

42.  Klasių valandėlės „Signalinio II-ojo trimestro 

apžvalga“. MIP lapų pildymas 

4-8 d. Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

43.  Spektaklis apie patyčias iš Kauno „Mergaitė 

Doli ir besotė liga“. 

8 d. 

10:45 val. 

DC, aktų 

salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos koordinatorė 1-4 klasių 

mokiniai 

44.  AJE „NGD“ organizacinės grupės 

susirinkimas. 

13 d. 

15:00 val. 

DC, 

Laisvalaikio 

salė 

Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE „NGD“ 

organizacinė 

grupė 

45.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

22 d. 

15:00 val. 

DC, 

Vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos koordinatorė Savanoriai 

46.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos 

programos „Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

47.  Mokinių tėvų susirinkimai dėl signalinio II-ojo 

trimestro pasiekimų ir padarytos pažangos. 

25-28 d. Pradinių 

klasių, 

klasių 

vadovų 

kabinetai 

Pradinio ugdymo mokytojos, klasių 

vadovai 

Mokinių tėvai 

SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALUS ŠVIETIMAS IR VEIKLA 

48.  Koncertas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

15 d. 

18:00 val. 

DC, aktų salė Ilona Papievienė, DC veiklos koordinatorė Seniūnijos 

bendruomenė 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


